
 
Опорний заклад "Колківський ліцей" 

Колківської селищної ради Волинської області 
 
 

Н А К А З 
05.10.2022 р.​​ ​           смт Колки​ ​ ​ № 78/од 
 
Про проведення атестації 
педагогічних працівників у 2022/2023 н.р. 
 
​ Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом МОН України № 930 від 06.10.2010 р., зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 14.12.2010 року за № 1255/18550 зі змінами і 
доповненнями відповідно до наказу МОН України № 1135 від 08.08.2013 року «Про 
затвердження Змін до  Типового положення про атестацію педагогічних працівників», 
зареєстрованого в Мінюсті України 16 серпня 2013 року за № 1417 /23949 та згідно 
рішення шкільної атестаційної комісії від 05.10.2022 року протокол № 1, з метою 
стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної 
компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, 
розвитку творчої ініціативи, забезпечення ефективності навчально-виховного процесу 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Затвердити список педагогічних працівників, які проходитимуть атестацію в 
опорному закладі «Колківський ліцей» у 2022/2023 н.р. (додаток 1) 

2.​ Затвердити графік роботи атестаційної комісії на 2022/2023 н. р. (додаток 2) 
3.​  Педагогічним працівникам, які атестуються, подати атестаційній комісії 

індивідуальні плани  по підготовці до атестації 
(до 10.11.2022 р.) 

4.​ Заступнику голови атестаційної комісії  Пальчуку В.А. та завідувачам філій 
Бричці А.М., Калюху В.П., Бугайчук В.В.: 
4.1.​ Надати консультації педагогічним працівникам, які атестуються, 

відповідно до вимог до процесу проходження атестації. 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​       (до 04.11.2022 р.) 

4.2.​ Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою 
запобігання формалізму в оцінюванні діяльності педагогічних 
працівників. 

(протягом 2022/2023 н.р.) 
4.3.​ Секретарю атестаційної комісії Оксенюк Н.С. забезпечити своєчасне 

оформлення документів з питань проведення атестації. 
5.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
 
​ Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ Тетяна БОБІК​  
​  
З наказом ознайомлені:​ ​ ​ Пальчук В.А.​ ​ Бричка А.М. 
​ ​ ​ ​ ​ ​ Оксенюк Н.С.​ ​ Калюх В.П. 
​ ​ ​ ​ ​ ​ Бугайчук В.В. 

 
 
 
 



Додаток 2 
                                                                                     
 

                                                                                             ЗАТВЕРДЖУЮ 
                                                                                           Директор опорного закладу «Колківський ліцей»                

________________Тетяна БОБІК     
 

План-графік засідань 
атестаційної комісії у 2022/2023 н.р. 

 
№ 
п/п 

Перелік питань, які винесено на розгляд атестаційної 
комісії 

Термін 
виконанн
я 

Відповідальний 

Засідання 1 
1. Про розподіл функціональних обов’язків між членами 

атестаційної комісії 
До 10.10.  
2022 р. 

Голова атестаційної 
комісії 

2. Ознайомлення із Типовим положенням зі змінами, 
затвердженим МОН України від 08.08.2013 № 1135 «Про 
атестацію педагогічних працівників» 

До 20.10. 
2022 р. 

Заступник голови 
атестаційної комісії 

3. Розгляд заяв, поданих до атестаційної комісії, у зв’язку  із 
позачерговою атестацією та затвердження списку 
педпрацівників, які атестуються у цьому навчальному році 

До 09.10. 
 2022 р. 

Члени атестаційної 
комісії 

4. Затвердження плану роботи атестаційної комісії До 20.10. 
2022 р. 

Заступник голови 
атестаційної комісії 

Засідання 2 
1. Вивчення педагогічної діяльності учителів, які 

атестуються:  
- рівень педагогічної майстерності вчителя (на основі 
відвіданих уроків і співставлення з індивідуальною 
діагностичною картою); 
- моніторинговий аналіз сформованості знань і навчальних 
умінь учнів (на прикладі кількох класів за останні 3 роки). 

До 20.12. 
2022 р. 

Члени атестаційної 
комісії відповідно до 
розподілу доручень 

2. Про підсумки проведення декади відкритих уроків і 
виховних заходів за І семестр 

До 20.12. 
2022 р. 

Голова атестаційної 
комісії 

3. Відкрите засідання. Творчий звіт учителів, які 
претендують на підтвердження та присвоєння 
педагогічних знань. Презентації досвіду роботи, 
проведення майстер-класів, представлення публікацій 
досвіду у професійних та фахових виданнях 

 
Cічень- 
лютий 

 

Засідання 3 
1. Про підсумки проведення огляду кабінетів учителів, які 

атестуються, у міжатестаційний період 
До 16.02. 
2023 р. 

Заступник голови, 
члени атестаційної 
комісії 

2. Про результативність методичної роботи учителів, які 
атестуються, у між атестаційний період. 

До 16.02. 
2023 р. 

Голови МО на основі 
аналізу діагностичної 
карти 

3. Про підсумки перевірки якості роботи зі шкільною 
документацією: журналами, щоденниками, зошитами, 
особовими справами та іншою документацією. 

До 16.02. 
2023 р. 

Голова, заступник 
голови атестаційної 
комісії 

Засідання 4 
1. Звіт учителя про роботу з обдарованими дітьми та 

позакласну роботу з учнями, які потребують додаткової 
педагогічної уваги та колекційної підтримки 

До 01.03. 
2023 р. 

Учителі, які 
атестуються  

2. Аналіз роботи класних керівників у між атестаційний 
період  

До 01.03. 
2023 р. 

Заступник директора з 
виховної роботи 

Засідання 5 
1. Інформаційний заключний звіт учителів про їхню 

діяльність у між атестаційний період 
До 20.03. 
2023 р. 

Виступи (відповідно 
до рівня досягнень 
учителя) 

2. Підсумки засідання атестаційної комісії  До 01.04. 
2023 р. 

Голова атестаційної 
комісії 



 
 


